Contratação de 01 (uma) assinatura da Plataforma TCPOWeb Bases Órgãos Públicos Bienal
e 01 (uma) assinatura da Tabela de Custos Analítica Obras Novas Bienal.

Favorecida: CCFP Serviços de Tecnologia da Informação Ltda. - CNPJ nº 26.014.866/0001-45

Valor Total: R$ 13.716,61 (treze mil setecentos e dezesseis reais e sessenta e um centavos)

 

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 001/2022,
reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no artigo 74, inciso
I, da Lei Federal nº 14.133/2021.